
 

 
Service de car pour les Accueils de Loisirs : 

üüüü  Petit et Grand Hutreau, 

üüüü  Grandes Maulévries 
 

La prise en charge s’effectue en début de matinée et le retour en fin de journée chaque jour de 

fonctionnement des Accueils de Loisirs ; pour la montée et la descente des enfants, les arrêts de 

bus sont privilégiés, un animateur/accompagnateur est nécessairement présent au départ du circuit 

-aller et retour- et ceci jusqu’à son terme. 

 

 

Le matin : 

Arrêts Horaires 

Eblé 8h30 

Maréchal JUIN 8h35 

Jean XXIII 8h37 

Bonnelles 8h40 

Grandes Maulévries 8h45 

Lorette 8h55 

Intrépide 9h00 

Hutreau 9h10 

 

Le soir : 

Arrêts Horaires 

Hutreau 16h50 

Intrépide 16h55 

Lorette 17h00 

Grandes Maulévries 17h05 

Bonnelles 17h10 

Jean XXIII 17h15 

Maréchal JUIN 17h20 

Eblé 17h25 

 

 

Nous rappelons que les horaires sont donnés à titre indicatif et qu’il est conseillé de venir 

5 minutes avant les horaires annoncés. 

 

Avec la suppression de l’arrêt Dumont d’Urville pour cause de travaux et du nombre insuffisant 

d’enfants à l’arrêt, les familles concernées sont invitées à se déplacer sur l’arrêt Bonnelles. 

 

Vous pouvez contacter l’équipe de l’accueil de loisirs pour de plus amples informations. 

 

 


